

Par atklātu konkursu
“Bioloģiskās attīrīšanas stacijas “Daugavgrīva” notekūdeņu otrreizējā nostādinātāja
pārbūves inženiertehniskā uzraudzība”
NR.RŪ-2022/94

Rīgā, 2022.gada 12.jūlijā

Papildu informācija Nr.1

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem par atklāta konkursa “Bioloģiskās attīrīšanas stacijas “Daugavgrīva” notekūdeņu otrreizējā nostādinātāja pārbūves inženiertehniskā uzraudzība” (identifikācijas Nr.RŪ-2022/94; turpmāk - atklāts konkurss) nolikumu:

Jautājums Nr. 1:

Lūgums precizēt kādās mērvienībās jāuzskaita Inženiera speciālistu ieguldījums – cilvēk**dienās** (kā minēts Tehniskajās specifikācijās 19.lpp un Speciālistu laika ieguldījuma uzskaites tabulā 33.lappusē) vai cilvēk**stundās** (kā minēts Finanšu piedāvājuma veidnē)?

Atbilde: Informējam, ka Nolikuma pielikumā Nr. 10 “Finanšu piedāvājuma veidne” paredzēts veikt grozījumus, izsakot pielikumu jaunā redakcijā, par ko piegādātāji tiks informēti atsevišķi.

Jautājums Nr. 2:

Lūgums precizēt, kādi ziņojumi iesniedzami – vai iesniedzams Beigu kopsavilkuma vai Noslēguma ziņojums (20.lpp.minēti abi ziņojumi, 22.lappusē – tikai Noslēguma ziņojums, 25. un 27.lappusē pieprasīts Beigu kopsavilkuma ziņojums). Turklāt 22.lappusē Noslēguma ziņojumu vispirms prasīts iesniegt 30 dienās pēc Būvdarbu līguma Defektu novēršanas (garantijas) perioda beigām, lai gan Inženierim Garantijas periodā darbus nav paredzēts veikt (6.punkts), turpat zemāk 8.punkta tabulā norādīts, ka Noslēguma ziņojums jāiesniedz 30 dienu laikā pēc Līguma izpildes termiņa beigām.

Atbilde: Informējam, ka Nolikuma pielikumā Nr. 1 “Tehniskā specifikācija” tiks veikti grozījumi, par ko piegādātāji tiks informēti atsevišķi.

Nolikuma pielikumā Nr. 2 “Iepirkuma līguma projekts” paredzēts veikt grozījumus, izsakot pielikumu jaunā redakcijā, par ko piegādātāji tiks informēti atsevišķi.

Jautājums Nr. 3:

21.lpp – Kopsavilkuma ziņojumā prasīts ietvert ne tikai “Darbu pabeigšanas sertifikātu” (saskaņā ar FIDIC noteikumu definīciju tas tiek saukts “Līguma darbu pieņemšanas-nodošanas apstiprinājums”), bet arī “Defektu novēršanas (garantijas) perioda sertifikātu” – vai ar to domāts “Līguma izpildes apstiprinājums”, kuru, saskaņā ar FIDIC noteikumiem Inženieris izdod **pēc** Defektu paziņošanas (jeb Garantijas) perioda beigām? Tā kā Garantijas perioda laikā šajā līgumā Inženieris darbus neveic, vai šis dokuments tiešām ir jāizdod?

Atbilde: Informējam, ka Nolikuma pielikumā Nr. 1 “Tehniskā specifikācija” tiks veikti grozījumi, par ko piegādātāji tiks informēti atsevišķi.